РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ул. Молодежная, д.4,
Зеленодольский район,

Айшинское сельское поселение,
422522

тел. 6-68-88

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЭЙШЭ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ КОМИТЕТЫ
Молодежная ур. 4, Эйшэ авылы,

Зеленодол районы, 422522
тел. 6-68-88

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАРАР

№ 1 15 января 2026 года

О внесении изменений в реестр мест
(площадок) накопления твердых
коммунальных отходов на территории
Айшинского сельского поселения
Зеленодольского муниципального
района Республики Татарстан,
утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Айшинского
сельского поселения № 17 от 26.02.2021
г.

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об
отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от
31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,
Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.12.2018 №1202
«Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе
их раздельного накопления) на территории Республики Татарстан», на основании
сведений, предоставленных владельцами контейнерных площадок,
Исполнительный комитет Айшинского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Айшинского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением
Исполнительного комитета Айшинского сельского поселения № 17 от 26.02.2021
г. (далее - Реестр) следующие изменения:
1.1 в графе 2 строки 7 Реестра слова «, 2- контейнера объемом 0,7куб.м.»
заменить словами «4 контейнера объемом 0,8куб.м.»;
1.2 строку 11 Реестра исключить;
1.3 в графе 2 строки 14 Реестра слова «2- контейнера объемом 0,7 куб.м
заменить словами «4 контейнера объемом 0,8 куб.м»;

1.4 в графе 2 строки 43 Реестра слова «, 3- контейнера объемом 0,7куб.м.»
заменить словами «8 контейнеров объемом 0,8куб.м.»
1.5 Реестр дополнить строкой следующего содержания:

РТ,
Зеленодольски
й район,
с.Айша
мкр..Зеленая
Долина, зд.21
(ММ Зайчик)
55.8654547776,
48.5822862227

основание-
бетон,,
площадь-
13кв.м, 5
контейнеров
объемом
1,1куб.м.

Исполнительный комитет
Айшинского сельского
поселения
Зеленодольского
муниципального района
Республики Татарстан
адрес:422522, РТ,
Зеленодольский район,
ул. Молодёжная, д.60,
номер записи в ЕГРЮЛ
2121673017354
ИНН 1648018088 КПП
164801001

Айшинско
е
сельское
поселени
е, с.Айша,
мкр. Зелен
ая Долина
зд.21

Исполнит
ельный
комитет
Айшинско
го
сельского
поселени
я

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан ( ) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе Портала муниципальных
образований Республики Татарстан ( ) в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» а также на
информационных стендах Айшинского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан по адресам: административное
здание Совета (село Айша, ул.Молодежная, д.60), на здании Айшинской СОШ
с.Айша. ул. Светлая, д. 1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. Молодежная д.60
а, на здании Красноярская ООШ д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А, ), на магазине
«Желтый», с.Ильинское, ул.Школьная, д.8В, п.Нарат, ул.Лесная, около д.20, кв.1,
д.Сафоново, ул.Песчаная, около д.46, д.Успенка, ул.Зеленая, около д.1.

http://pravo.tatarstan.ru

http://zelenodolsk.tatarstan.ru

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Айшинского
сельского поселения Е.В Демидова

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru